
Fiche Horaire
Ligne : S2300 - BERAT-ECOLES DE BERAT

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S2300A01
Km en charge 13,75

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BERAT Mairie (A) 08:05
AB_Carreté 08:10
Ch Crocs n°885 08:12
AB_Costes 08:14
Ch Crocs n°2936 08:15
Rte Gratens/Oustalet/C6 08:26
ABCDn0288 Chemin du Prat 08:27
Ch Lirac/Ch Prat 08:30
Ecole Maternelle 08:35
Ecole Elémentaire 08:50

Transporteur

VNI-TRANSEUROCARS

Nota

A - Accompagnatrice



Fiche Horaire
Ligne : S2300 - BERAT-ECOLES DE BERAT

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2300R01 S2300R01
Km en charge 13,86 13,86

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

BERAT Ecole Maternelle 11:55 16:10
Ecole Elémentaire 12:10 16:23
Ch Crocs/AHC 12:13 16:28
AB_Carreté 12:14 16:30
Ch Crocs n°885 12:16 16:31
AB_Costes 12:18 16:34
Ch Crocs n°2936 12:19 16:36
Rte Gratens/Oustalet/C6 12:30 16:44
Ch Lirac/Ch Prat 12:34 16:46
Ecole Maternelle 12:39 16:55

Transporteur

VNI-TRANSEUROCARS


